Procent od nowych obligacji, który liczyć się będzie od 15 (27) lipca r. b., ulega wypłacie co pół roku 15 (27) lipca i 15 (27) stycznia, z potrąceniem 5% podatku. Umorzenie dokonane zostanie w 40-tu terminach rocznych, poczynając od 15 (27) lipca 1892 roku, przez spłatę nominalnej sumy po upływie 3-ich miesięcy od dnia losowania, które odbywać się będzie corocznie 15 (27) kwietnia. Suma, do umorzenia wyznaczona, nie będzie powiększoną, jak również nie może być przedsięwzięta przed 1 (13) lipca 1899 r. konwersja pożyczki niniejszej.

Nowe 4% obligacje będą początkowo wypuszczane wyłącznie dla zamiany na 5% obligacje Pierwszej Pożyczki Wschodniej, posiadaczom których daje się możność otrzymania za każde 100 rubli nominalne w 5% obligacjach takiejże nominalnej sumy w 4% obligacjach, a prócz tego dopłatę w gotowości po rubli srebrem 5 na każde nominalne 100 rubli procent od obligacji Pierwszej Pożyczki Wschodniej do dnia 15 (27) lipca r.